uczestniczyło ok 40 osób. Nie wpłynęły żadne uwagi do programu. 

Poniżej wysokość środków przeznaczonych na realizację programu: 

W roku 2026 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje przeznaczyć się 
kwotę w wysokości 666 575,00 zł.(słownie złotych: sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt pięć zł), w tym na: 
1) na prowadzenie punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, edukacji prawnej oraz mediacji 218 075 zł. 
2) pozostałe zadania zlecane do realizacji organizacjom w ramach konkursu ofert oraz inicjatywy